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MEDICA HERBS CYNK CHELAT
60 kapsułek ODPORNOŚĆ
Cena 18,00 zł

Opis produktu
Cynk to jeden z podstawowych suplementów, potrzebnych do prawidłowego funkcjonowania organizmu. Stanowi on podstawę
aż 200 obecnych w ludzkim ciele enzymów. Chociaż cynk można znaleźć w wielu codziennych produktach, wielu z nas cierpi
na jego niedobór. Gdy Twoja skóra zacznie tracić kolor, gorzej goić się po skaleczeniu lub reagować na stres trądzikiem, warto
sięgnąć po suplement z oferty MedicaHerbs. Cynk w formie chelatu jest wysoko przyswajalny i dobrze tolerowany przez
organizm.

Cynk – naturalny sposób na odporność
Cynk to suplement diety wspierający właściwe funkcjonowanie układu odpornościowego. Często jest również nazywany
materiałem piękna. To właśnie ten pierwiastek bierze aktywny udział w syntezie białek. Dostarczanie odpowiedniej ilości
cynku do organizmu pomaga w utrzymaniu zdrowej, młodej cery.  Cynk wspiera proces gojenia się skóry, co może być
pomocne przy drobnych skaleczeniach oraz u osób zmagających się z trądzikiem. Ponadto cynk przyczynia się do zachowania
zdrowych kości oraz wspomaga prawidłowe funkcjonowanie mięśni.

Suplementowanie cynku zaleca się także mężczyznom planującym założenie rodziny. Wspomaga on utrzymanie prawidłowej
płodności i funkcji rozrodczych, a także odpowiedniego poziomu testosteronu we krwi.

Składniki: inulina, diglicynian cynku (chelat cynku) (15 mg cynku, 150% *RWS); kapsułka (żelatyna – składnik otoczki).

*RWS – referencyjna wartość spożycia

Produkt nie zawiera żadnych sztucznych dodatków takich jak konserwanty, barwniki, aromaty, wypełniacze. Odcień produktu
może się różnić ze względu na intensywność koloru naturalnego składnika.

Ilość netto: 60 kapsułek po 15 mg

Dawkowanie:1 kapsułka raz dziennie.

Uwagi: Nie stosować u kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie
stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i
światłem.

Producent: Medica Herbs S.C. ul. Bieżanowska 23 e, 30 -812 Kraków
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